
UCHWAŁA nr 329/17 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 7 lutego 2017 roku 
 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa 

w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do udziału w przeglądach 

przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów do realizacji w roku 2018, które odbywać się będą 

w godz. 8.00 – 15.30, zgodnie z podanym harmonogramem: 

20.02.2016 

Krystyna Frankiewicz                                                 Przedszkole nr 110 os. Kolorowe 28             

Krystyna Frankiewicz                                                    Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe 29             

Beata Poszwa                                                              Przedszkole nr 105 os. Spółdzielcze 5           

Beata Poszwa           Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 

                                                                                     (SP nr 91, G nr 47) 
os. Handlowe 4               

Katarzyna Kapelak-Legut                                           Przedszkole nr 108 os. Handlowe 3               

21.02.2016 

Iwona Sewiło                                                                 Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków 18        

Kacper Rosa             Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 

                                                                                     (SP nr 87, G nr 46) 
os. Teatralne 35 

Zofia Wójcik                                               Przedszkole Specjalne nr 100 os. Urocze 15 

Zofia Wójcik                                                               Przedszkole nr 109 os. Urocze 9 

                                                                                       Przedszkole nr 96 os. Zielone 27 

22.02.2016 

Miłosława Ciężak                                                          Przedszkole nr 98 os. Centrum B 11 

Edward Wurst                                                   Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy 2 



Edward Wurst     Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 os. Słoneczne 12 

                                                                                     Przedszkole nr 107 os. Słoneczne 10 

                                                                                     Przedszkole nr 102 os. Szkolne 31 

23.02.2016 

Marian Baś                                                       Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie 8 

Marian Baś                                                                    Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie 46 

Marek Kurzydło                                               Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka 26 

Marek Kurzydło                                  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9  
(os. Wyciąże) 

ul. Prawocheńskiego 7 

Jerzy Daniec                                                   Szkoła Podstawowa nr 142 (os. Wolica) ul. Drożyska 13 

Jerzy Daniec                               Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 52 

                                                                                   (SP nr 141, G nr 77)  

(Kościelniki),  ul. Sawy-

Calińskiego 12 

24.02.2016 

                                                                                       Przedszkole nr 99 os. Stalowe 10 

                                                                          Szkoła Podstawowa nr 37 os. Stalowe 18 

Bogumiła Drabik                       Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 19 

                                                                                                    (G nr 45) 
os. Willowe 1 

Bogumiła Drabik                                                        Przedszkole nr 104 os. Hutnicze 14 

Monika Fiołek                                                               Przedszkole nr 94 os. Ogrodowe 3 

Monika Fiołek                                                               Przedszkole nr 88 os. Wandy 2 

       

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                         Zastępca Przewodniczącego 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                               Józef Szuba 
 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pismo znak: EK-08.2510.221.2016.  


